(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 NORTE DE SINALOA 27-02-2024 al 29-02-2024 $980.00 2.5 $2,450.00

PEAJE $1,288.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $3,738.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$3,738.00 TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-02-2024 ALIMENTACION $1,252.61

06-03-2024 PEAJE $1,288.00

29-02-2024 HOSPEDAJE $1,199.99

TOTAL $3,740.60